
２０２３年４月 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

バンクコール・サービスでご利用いただく電話番号の変更について 

 

拝啓 平素は弊社のバンクコール・サービス（ＡＮＳＥＲ型）をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、このたび弊社では、バンクコール・サービス（ＡＮＳＥＲ型）※のご利用状況等を勘案し、会

計情報サービス（預金残高照会、振込入金・入出金明細照会）および資金移動サービス（振込・振替）

でご利用いただいておりますＡＮＳＥＲセンターの電話番号を一部廃止することといたしました。 

 

廃止対象の電話番号をご利用のお客さまにおかれましては、ご使用の機器をお確かめのうえ、下記の

通りご対応くださいますようお願い申し上げます。 

なお、廃止対象以外の電話番号をご利用のお客さまはご対応不要ですので、念のため申し添えます。 

 

ご利用のお客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※バンクコール・サービス（ＡＮＳＥＲ型）とは、弊社がご提供するファームバンキングサービスのひとつです。 

お客さまの電話・ＦＡＸ・パソコンなどを使用して、残高照会や振込などのお取引を行うことができます。 

 

敬具 

 

記 

１．廃止時期 
 

２０２３年６月１９日（月） 

 

２．廃止対象電話番号 
 

地域 対象機器（機種） 

静岡地区 ダイヤルホン、プッシュホン、ファクシミリ 

浜松地区 ダイヤルホン、プッシュホン 

長﨑地区 プッシュホン 
 

  別紙１（１）「廃止対象電話番号」をご参照ください。 

 

３．ご対応（廃止対象の電話番号をご利用のお客さま） 
 

６月１９日以降、廃止対象の電話番号はご利用いただけなくなります。 

別紙１（２）「接続先電話番号」をご参照のうえ、廃止対象以外の電話番号をご利用ください。な

お、短縮ダイヤル等に設定されている場合は６月１８日までにご変更ください。 
 

以上 

https://www.tr.mufg.jp/houjin/mbd/pdf/info_20230414_1.pdf
https://www.tr.mufg.jp/houjin/mbd/pdf/info_20230414_1.pdf

